PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 1440/2015

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

PUBLICADO NO JORNAL O O RIO
Nº /261°1 FM _Q_lj_j_Qu;{)t2

- ct
FUHC!Õ.'Í~----•

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº

888/2014;

RESOLVE:

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionados que se

encontram afastado para tratamento de saúde a comparecer no dia 04/08/2015 (terça - feira) a Perícia

Médica que será realizada no MEDSAÚDE, situado à Rua Guiapó nº. 214, 02° andar sala 06 Centro,
Sarandi - PR.

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na
suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

Nome Cargo

As 14:00
BADRIE RACHRACH S. TAMESAWA

MIRIAN INES BARBOSA

CARLA PETRONILLA

ANGELA MARIA CARNIO

AS 15:00
JOSIANE ALINE PUERTAS

MARIA AP. NASCIMENTO li

ROSANIA CARDOSO DE OLIVEIRA

MARCIA REGINA LEME

MARILENI DE ROCCO OLIVEIRA

AS 16:00
MARLI DE ALMEIDA

PEDRO ROGÉRIO GALINDO

ROSE MARIA DUARTE

SARA ESTHER MENEGHETfl

SONIA TEREZINHA MARTINS

ODONTÓLOGA

EDUCADOR INFANTIL

ASSISTENTE SOCIAL

PROFESSOR

AGENTE COMUNIT ÁRJO DE SAúDE

PROFESSOR

PROFESSOR

PROFESSOR

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDUCADOR INFANTIL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PSICÓLOGA

PROFESSOR

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS